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Forældrerepræsentant - forperson

Gitta Catalina Møller

Jeg hedder Gitta Catalina Møller, og har 3 børn hvoraf den yngste 

går på Stensagerskolen. Jeg har været medlem af bestyrelsen siden 

2016 hvor Zille startede i 0.kl.

Jeg er tidligere underviser på Aalborghus gymnasium, samt 

Nordjyllands Idrætshøjskole.

Jeg meldte mig til bestyrelsesarbejdet fordi jeg er nysgerrig, og 

gerne vil støtte udviklingen på skoleområdet i en god retning. Jeg 

finder det spændende at arbejde sammen med andre forældre 

indenfor specialområdet og på tværs af faggrænser.



Forældrerepræsentant - næstforperson

Tina Willemann

Mit navn er Tina Willemann og jeg er mor til Niels, som startede i 0b 

2019. Niels har en storebror og en lillesøster og vi bor i Mårslet med deres 

far Troels. Jeg arbejder som udviklingskonsulent på det specialiserede 

område i Region Midtjylland. Her bruger jeg min arbejdstid på at 

medvirke til at udvikle kvaliteten på regionens botilbud og på 

kvalitetsudvikling på sundhedsområdet generelt i regionen. 

Jeg har været medlem af skolebestyrelsen siden 2020 og stillede op, da 

jeg gerne vil bidrage til og inddrages i de beslutninger, der træffes 

omkring vores børn. Jeg tror på, at en stærk og engageret skolebestyrelse 

kan gøre en forskel for skolens udvikling og for elevernes trivsel og 

læring. 

eg ser frem til at fortsætte arbejdet i skolebestyrelsen og til at 

samarbejde med både lærere, forældre og ledelse for at skabe de bedste 

rammer for vores børn.



Forældrerepræsentant

Lise Skytte Jakobsen

Jeg hedder Lise Skytte Jakobsen, og er mor til Gregers, der har 

infantil autisme og begyndte i 0. klasse på Stensagerskolen i 2016. 

Jeg har været med i skolebestyrelsen lige så længe. Det er 

interessant og sjovt at være med i bestyrelsesarbejdet, både fordi 

man er med til at præge rammerne for vores børns skoleliv, og 

fordi man lærer andre forældre at kende. Jeg bor i Højbjerg med 

Gregers’ far og storebror, og jeg arbejder på Aarhus Universitet 

som lektor i kunsthistorie."



Forældrerepræsentant 

Lise Kirstine Gormsen

Mit navn er  Lise Kirstine Gormsen, jeg er født i 1974 og jeg er mor 

til 4 piger. Min ældste datter, Marie , har cri du chat, som er en 

kromosomfejl. Marie er født i 2009 og hun altid gået i special 

tilbud. Marie  startede i 0b i 2015. Jeg kom i skolebestyrelsen i

2020. Jeg er ansat dels som overlæge på Aarhus Universitets

hospital og dels som lektor på Aarhus Universitet, hvor jeg forsker 

og underviser i  funktionelle lidelser, etik og litteratur .



Forældrerepræsentant 

Freja Haarup

Jeg hedder Freja, er mor til Luna der startede på Stensagerskolen i 2021. 

I 2023 blev jeg medlem af skolebestyrelsen, fordi jeg har noget på 

hjertet. Et ønske om at arbejde for gode vilkår for de børn, unge og 

familier der er tilknyttet Stensagerskolen. I skolebestyrelsen får vi indsigt 

og indflydelse i de beslutninger der præger vores børns hverdag.

Professionelt er jeg uddannet psykolog og arbejder ved PPR i Århus 

Kommune.



Forældrerepræsentant 

Annelene Benedicte Aaboe

Mit navn er Annelene Benedicte Aaboe, og jeg er mor til Svend i M5. Til daglig 

er jeg lærer på en skole i Aarhus Kommune i både almen- og 

specialklasser. Som en del af skolebestyrelsen ønsker jeg at bidrage til, at vi 

fortsat kan sikre vores børn og unge de bedste rammer for læring, udvikling og 

trivsel. Personligt er jeg særligt optaget af den udvikling, Stensagerskolen 

står foran i forhold til det stigende elevtal, ny matrikel mm. Derudover ligger 

det mig meget på sinde, at være “talerør” for dem, der ikke selv kan.

Jeg har været en del af bestyrelsen for Brabrand Dagtilbud i 7 år, de fleste år 

som formand. Både før og efter Helhedsplanen i Gellerup tog sin start, og jeg 

har derfor en del erfaring med bestyrelsesarbejde og forandringsprocesser.

Som beboer i Brabrand har jeg også et stort ønske om, at skolen bliver en 

integreret del af vores livlige og mangfoldige område, og jeg vil glæde mig til 

at tage del i alle aspekter af bestyrelsesarbejdet.



Forældrerepræsentant 

Nanna Liv Jørgensen

Jeg hedder Nanna og er mor til Liam, som startede på 

Stensagerskolen august 2023.Jeg interesserer mig generelt 

for politik og særligt specialområdet. I den forbindelse har 

jeg meldt mig ind i Enhedslistens politiske parti og vil også 

gerne prøve kræfter af i skolebestyrelsen. 



Medarbejderrepræsentant

Mathias Fulton

Jeg hedder Mathias Fulton .Jeg startede på Stensagerskolen i 

december 2020. Jeg har siden min start på skolen været på 

mellemtrinnet og er pædagog på mellemtrinnet. Før jeg startede 

på skolen arbejdede jeg 12 år i Klubben Holme Søndergård, der 

primært er en klub for Stensagerskolens målgruppe.

Jeg blev valgt som tillidsrepræsentant for pædagogerne i august 

2023 og har siddet i skolens bestyrelse som 

medarbejderrepræsentant siden da. At sidde i skolebestyrelsen 

giver mig en indsigt i hvad, der optager forældregruppen, hvad der 

sker politisk og være med til at skabe nogle gode rammer for 

skolen.



Medarbejderrepræsentant

Sine Høegh

Jeg hedder Sine Høegh og har været lærer på Stensagerskolen siden 

2004. Jeg begyndte i en 0. klasse, som jeg fulgte frem til og med 7. 

klasse. Herefter kom jeg i udskolingsafdelingen, hvor jeg er lærer i 

U1.

I 2018 blev jeg valgt som tillidsrepræsentant for lærerne. Som 

medarbejderrepræsentant i skolebestyrelsen får jeg indsigt i det, 

der optager vores forældregruppe og får samtidigt mulighed for at 

deltage i det arbejdet med Stensagerskolens nye rammer.



Ledelsesrepræsentant

Søren Christensen

Mit navn er Søren Christensen. Jeg er viceskoleleder på Stensagerskolen. 

Jeg er uddannet lærer og har været lærer siden 1999. Først på en almen 

folkeskole i 7 år, siden på en specialskole i 3 år og fra 2009 på 

Stensagerskolen. I 2015 søgte jeg en lederstilling og har frem til 2022 

været pædagogisk leder først i udskolingen og senest i indskolingen –

siden august 2022 fungerer jeg som viceskoleleder. I 2020 færdiggjorde 

jeg en masteruddannelse i offentlig ledelse på SDU ved siden af mit job 

på Stensagerskolen. 

Privat bor jeg sammen med Heidi i et byhus i midtbyen sammen med 

vores fem sammenbragte børn og vores to hunde. 



Sekretær/skoleleder

Susanne Hjermitslev

Jeg hedder Susanne Hjermitslev og er skoleleder på Stensagerskolen. 

Jeg har arbejdet på Stensagerskolen siden 1995 som fysioterapeut og 

som leder siden 2007. Jeg trådte ind i skolebestyrelsen i 2010, hvor 

jeg blev konstitueret viceskoleleder. Siden maj 2016 hvor jeg blev 

skoleleder har jeg fungeret som sekretær for skolebestyrelsen. 

Skolebestyrelses arbejdet er vigtigt for mig; det er det tætteste 

samarbejde med forældre som jeg kan få som skoleleder
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